ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ__ 2020г. №____ "О признании утратившим силу постановления Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 27.12.2013 года №256 «О предоставлении муниципальными служащими Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (в редакции Постановлений от 19.03.2015г. №41, от 03.06.2019 7года №63)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

____________ 2020г.        №____

О признании утратившим силу постановления Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 27.12.2013 года №256 «О предоставлении муниципальными служащими Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
 (в редакции Постановлений от 19.03.2015г. №41, от 03.06.2019 7года №63)

В целях приведения муниципальных правовых актов в сфере противодействия коррупции в соответствие с действующим законодательством и необходимости их актуализации Администрация Лебяженского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу признании утратившим силу постановления Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 27.12.2013 года №256 «О предоставлении муниципальными служащими Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (в редакции Постановлений от 19.03.2015г. №41, от 03.06.2019 7года №63).
 2. Заместителю Главы Администрации Лебяженского сельсовета Курского района по общим вопросам разметить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района http://lebajye.rkursk.ru  в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                         В.Ю.Тимонов